2023/11/10 09:05 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgysgk?id=2000872799 1/1

内蒙古工业大学2023年10月政府采购意向

  为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将本单位2023年09

月至2023年10月采购意向公开如下：

序
号 采购项目名称 采购需求概况 预算金额(万元) 预计采购时间 备注

1
2023年自治区重点学科重点实验室建设
项目

采购内容：星载SAR D-InSAR PS-I
nSAR数据处理与测量软件
采购数量：1套
主要功能或目标：系统具备合成孔
径雷达数据处理、D-InSAR数据处
理和PS-InSAR数据处理功能；支持
多干涉数据集处理，支持基于支切
法、最小费用流的相位解缠，支持
时间序列SAR数据中选取单个点位
进行时间序列形变曲线绘制。
需满足的要求：详见招标公告或招
标文件

80.0000 2023年10月 无

  本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

内蒙古工业大学

2023年09月11日

发布时间：2023年09月11日